ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BỈNH CHẢNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10553 /QĐ-UBND Bình Chảnh, ngày (Ị£ thảng40năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do ủy ban nhân dân

huyện Bình Chánh ban hành còn hiệu lực pháp luật

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

Càn cứ Luật Tô chức chính quyên địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đôi, bô sung một sô điêu của Luật Tô chức Chính phủ và
Luật Tô chức chính quyên địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Luật sủa
đôi, bô sung một sô điêu Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Căn cứ Nghị định so 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ quy định chỉ tiết một so điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản
quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị đinh 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chỉnh
phủ vê sửa đôi, bô sung một số điểu Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng
5 nảm 2016 của Chỉnh phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành
Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đê nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình so 867/TTr-TP ngày
18 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều lặ Nay công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh ban hành còn hiệu lực pháp luật.

(Đính kèm danh mục văn bản)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân Huyện,
Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân Huyện, Chủ tịch ủy
ban nhân dân xã, thị trân và các tô chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Ọuyết định nàyế/.tííí^-~

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND Thành phố;
- Sờ Tư pháp;
- Trung tâm Công báo Thành phổ;
- TTHU, TTUB;
- Phòng Tư pháp;
- Lưu: VT-TH (Nm). rp. , v ' ĴX&Đừc Thanh

CỘNG HÒA XÃ Hộĩ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày&Q thảngẢOnâm 2023

DANH MỤC
VĂN BẲN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH CHÁNH BAN HÀNH CÒN HIỆU Lực PHÁP LUẬT
(Kèm theo Quyết định so <ỉồ5f) ỳ/QĐ-ƯBND ngàyùJo ỉhcmgịQncim 2023)

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu;
Ngày tháng năm

ban
hànhvăn bản

Tên gọi văn bản
Trích yếu nội dung của văn bản

Thòi điếm có
hiệu lực

Ghi chú

I. Lĩnh vực Giáo dục

1 Quyết định
05/2007/QĐ-ƯBND

Ngày 9/2/2007

về việc ban hành chương trình hành động chấn chỉnh và
nâng cao chất lượng, hiệu quả đào tạo, giáo dục trên địa
bàn huyện Bình Chánh

16/02/2007

Còn hiệu lực (sẽ
thực hiện bãi bỏ
theo kiến nghị của
Phòng Giáo dục và
Đào tạo)

2 Quyết định
08/2008/QĐ-ƯBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh

01/07/08 Còn hiệu lực

3 Quyết định
02/2018/QĐ-ƯBND

Ngày 24/01/2018

Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng
Giáo dục và Đào tạo thuộc ủy ban nhân huyện Bình
Chánh

01/02/2018 Còn hiệu lực

4 Quyết định
01 /2019/QĐ-ƯBND

ngày 29/5/2019

Bồ sung Quy chế về tồ chức và hoạt động của Phòng Giáo
dục và Đào tạo thuộc ủy ban nhân huyện Bình Chánh ban
hành kèm theo Quyết định số 02/2018/QĐ-ƯBND Ngày
24/01/2018

10/06/2019 Còn hiệu lực

ÂN DÂN
CHÁNH

n. Lĩnh vực Tài nguyên - Môi trường

5 Quyết định
0Ố/2007/QĐ-UBND

Ngày 6/3/2007
Vồ việc ban hành Quy định về quản lý tài nguyên nước
trên địa bàn huyện Bình Chánh

13/3/2007 Còn hiệu lực

6 Quyết định
04/2015/QĐ-ƯBND

ngày 12/5/2015

Ban hành quy định về trình tự, thủ tục kiểm đếm bắt buộc
hiện trạng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất đổ phục vụ
công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu
hồi đất trên địa bàn huyện Bình Chánh

19/5/2015 Còn hiệu lực

7 Chỉ thị
04/2010/CT-ƯBND

Ngày 10/6/2010
về tăng cường công lác quản lí Nhà nước về môi trường
trên địa bàn huyện Bình Chánh

17/6/2010

Còn hiệu lực (Sẽ
thực hiện bãi bỏ

theo kiến nghị của
Phòng Tài nguyên

và Môi trường)

8 Quyết định
05/2008/QĐ-UBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòng Tồi nguyên và Môi trường thuộc ủy
ban nhân dân huyện Bình Chánh

01/07/08 Còn hiệu lực

9 Quyết định
09/2012/QĐ-UBND

Ngày 06/6/2012

về sửa đồi bố sung một số nội dung của Chỉ thị số
03/2010/CT-UBND và Chỉ thị số 04/2010/CT-ƯBND
ngày 10/6/2010

13/6/2012

Còn hiệu lực (Sẽ
thực hiện bãi bỏ

theo kiến nghị của
Phòng Tài nguyên

và Môi trường)

10 Quyết định
07/2017/QĐ-UBND

ngày 10 tháng 11
năm 2017

Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Tài
nguyên và Môi trường thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình
Chánh

20/11/2017 CÒII hiệu lực

11 Quyết định
08/2019/QĐ-ƯBND

ngày 06/6/2019

Bồ sung Quy chế tồ chức và hoạt động của Phòng Tài
nguyên và Môi trường ban hành kèm theo Quyết định số
07/2017/QĐ UBND ngày 10 tháng 11 năm 2017

17/06/2019 Còn hiệu lực

III. Lĩnh vực Kinh tế

12 Quyết định 13/2010/ỌĐ-ƯBND
Ngày 20/9/2010

về thành lập Phòng Kinh tế thuộc ủy ban nhân dân huyện
Bình Chánh

27/9/2010 Còn hiệu lực

13 Quyết định
14/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 15/9/2011
về phê duyệt Đồ án nông thôn mới xã Bình Chánh, huyện
Bình Chánh giai đoạn 2011-2015

22/9/2011

Còn hiệu lực
(Sẽ thực hiện bãi bỏ

theo đề xuất của
Phòng Kinh íế)

14 Quyết định
15/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 15/9/2011
về phê duyệt Đề án nông thôn mới xã Bình Lợi, huyện
Bình Chánh giai đoạn 2011 - 2015

22/9/2011

Còn hiệu lực
(Sẽ thục hiện bãi bỏ

theo đề xuất của
Phòng Kinh tế)

15 Quyết định
16/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 15/9/2011
về phê duyệt Đề án nông thôn mới xã Qui Đức, huyện
Bình Chánh giai đoạn 2011 - 2015

22/9/2011

Còn hiệu lực
(Sẽ thực hiện bãi bỏ

theo đề xuất của
Phòng Kinh tế)

16 Quyết định
17/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 15/9/2011
về phê duyệt Đề án nông thôn mới xã Đa Phước, huyện
Bình Chánh giai đoạn 2011 - 2015

22/9/2011

Còn hiệu lục
(Sẽ thực hiện bãi bỏ

theo đề xuất của
Phòng Kinh tế)

17 Quyết định
19/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 13/10/2011

về sửa đổi bồ sung một số Điều của Quyết định số
14/2011/QĐ-ƯBND, Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND,
Quyết định số 16/2011/QĐ-UBND và Quyết định số
17/2011/QD-ƯBND ngày 15 tháng 9 năm 2011 của ủy
ban nhân dân huyện Bình Chánh

20/10/2011

Còn hiệu lực
(Sẽ thực hiện bãi bỏ

(hco đề xuất của
Phòng Kinh tc)

18 Chỉ thị
07/2011/CT-ƯBND

Ngày 4/7/2011

về phát động phong trào thi dua thực hiện thằng lợi
nhiệm viềi phát triển kinh tế - xã hội năm 2011 và Ke
hoạch 5 năm (2011-2015) theo Nghị quyết Đại hội đại
biểu toàn quốc lần thức XI của Đảng

11/07/11

Còn hiệu lực
(Sẽ thực hiện bãi bỏ

íheo đề xuất của
Phòng Kinh té)

19 Quyết định
03/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 3/3/2011
Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng
Kinh tế thuộc ủy ban nhân huyện Bình Chánh

10/3/2011 Còn hiệu lực

20 Quyết định
06/2019/QĐ-UBND

ngày 04/6/2019

Sửa đồi, bồ sung một số điều của Quy chế về tồ chức và
hoạt động của Phòng Kinh tế thuộc ủy ban nhân huyện
Bình Chánh ban hành kèm theo Quyết định số
03/2011/QĐ-ƯBND Ngày 3/3/2011

14/6/2019 Còn hiệu lực

IV. Lĩnh vực Vãn hóa - xã hội

21 Quyết định
11/2012/QĐ-ƯBND

Ngày 7/10/2012

Ban hành Quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di
tích văn hóa được xếp hạng cấp Thành phô trôn địa bàn
huyện Bình Chánh

14/10/2012 Còn hiệu lực

22 Quyết định
07/2008/QĐ-UBND

Ngày 24/6/2008
Vồ thành lập Phòng Văn hỏa và Thông tin thuộc ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh

07/01/2008 Còn hiệu lực

23 Quyết định
04/2020/QĐ-UBND

ngày 12/3/2020

Ban hành Quy chế về tồ chức và hoạt động của Phòng
Văn hóa và Thông tin thuộc ủy ban nhân huyện Bình
Chánh

22/3/2020 Còn hiệu lực

V. Lĩnh vực Quản lí đô thị

24 Chỉ thị
03/2010/CT-UBND

Ngày 10/6/2010
về tăng cường công tác quản lí Nhà nước về đất đai xây
dựng trên địa bàn huyện Bình Chánh

17/6/2010 CÒI1 hiệu lực

25 Quyết định
12/2010/QĐ-ƯBND

Ngày 20/9/2010
về thành lập Phòng Quản lý đô thị thuộc ủy ban nhân
dân huyện Bình Chánh

27/9/2010 Còn hiệu lực

26 Quyết định
06/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 31/3/2011
Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng
Quản lý đô thị thuộc ủy ban nhân huyện Bình Chánh

07/4/2011 Còn hiệu lực

27 Quyết định
03/2014/QD-ƯBND

ngày 28/5/2014

về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội quản
lý trật tự đô thị trực thuộc Phòng Quản lý đô thị huyện
Bình Chánh

04/06/14
Còn hiệu lực

28 Quyết định
13/2019/QĐ-ƯBND

ngày 25/9/2019

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tồ chức và hoạt
động của Phòng Quản lý đô thị thuộc ủy ban nhân huyện
Bình Chánh ban hành kèm theo Quyết định số
06/2011/QĐ-ƯBND Ngày 31/3/2011

07/10/2019 Còn hiệu lực

VI. Lĩnh vực Tài chính - Kế hoạch

29 Quyếl định
08/2007/QĐ-ƯBND

Ngày 20/9/2007
về ban hành Quy chế quản lý, sử dụng phương tiện đi lại
tại cơ quan hành chính sự nghiệp

27/9/2007

Còn hiệu lực (Sẽ
thực hiện bãi bỏ

theo đề xuất
của Phòng Tài

chính - Kế hoạch)

30 Quyết định
04/2008/QĐ-ƯBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòng Tài chính - Kế hoạch thuộc ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh

01/07/08 Còn hiệu lực

31 Chỉ thị
02/2011/CT-UBND
Ngày 14/01/2011

về tăng cường các biện pháp quàn lý Nhà nước đối với
các dự án đầu tư từ nguồn vốn ngân sách Nhà nước trcn
địa bàn huyện Bình Chánh

21/1/2011 Còn hiệu lực

32 Chỉ thị
05/2011/CT-ƯBND

Ngày 16/3/2011

về triển khai thực hiện Nghị quyết số 11/2011/NQ-CP
ngày 24 tháng 02 năm 20] 1 của Chính phủ về những giải
pháp chủ yéu, tập trung kiềm chế lạm phát, ổn định kinh
tế vĩ mô, đảm bảo an sinh xã hộiẵ

23/3/2011 Còn hiệu lực

33 Quyết định
23/2011/QĐ-ƯBND

Ngày 15/12/2011
Ban hành Ke hoạch kê khai, minh bạch tài sản, thu nhập
đối với cán bộ, công chức, viên chức

22/12/2011

Còn hiệu lực (Sẽ
thực hiện bãi bỏ

theo đề xuất
của Phòng Tài

chính - Kế hoạch)

34 Quyết định
03/2020/QĐ-UBND

ngày 28/02/2020
Ban hành Quy chế về tồ chức và hoạt động của Phòng Tài
chính - Kế hoạch thuộc ủy ban nhân huyện Bình Chánh

09/3/2020 Còn hiệu lực

VIIệ Lĩnh vực Tư pháp

35 Chỉ thị
03/2013/CT-ƯBND

Ngày 6//9/2013
về nâng cao hiệu quả xử lý vi phạm hành chính trên địa
bàn huyện Bình Chánh

13/9/2013 Còn hiệu lực

36 Quyết định
03/2008/QĐ-UBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòng Tư pháp thuộc Ưy ban nhân dân
huyện Bình Chánh

01/07/08 Còn hiệu lực

37 Quyết định
02/2016/QĐ-ƯBND

ngày 26/7/2016
Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt độnạ của Phòng Tư
pháp thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

03/08/16

Còn hiệu lực
một phàn (Có Tò"
trình ban hành

Quyết định thay
thế)

38 Quyếl định
01/2018/QĐ-UBND

ngày 04/01/2018
Bãi bỏ một phần Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày
26 tháng 7 năm 2016 của UBND huyện Bình Chánh

01/16/18 Còn hiệu lực

39 Quyết định
03/2019/QĐ-UBND

ngày 31/5/2019

Sửa đồi, bổ sung một số điều Quy chế tồ chức hoạt động
của Phòng Tư pháp thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình
Chánh ban hành kèm theo Quyết định số 02/2016/QĐ-
ƯBND ngày 26 tháng 7 năm 2016 của ƯBND huyện Bình
Chánh

10/6/2019

Còn hiệu lực (Có
Tò' trình ban hành

Quyết định thay
thế)

VIII. Lĩnh vực Lao động Thương binh - Xã hội

40 Quyết định
06/2008/QĐ-ƯBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội
thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

01/7/2008 Còn hiệu lực

41 Quyết định
02/2023/QĐ-ƯBND

Ngày 21/8/2023

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ
chức của Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thuộc
ủy ban nhân huyện Bình Chánh

28/8/2023 Còn hiệu lực

IX. Lĩnh vực thuộc Phòng Nội vụ

42 Quyết định
04/2014/QĐ-UBND

ngày 16/6/2014

Ban hành Quy chế phối họp thực hiện Nghị định số
56/2012/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2012 của Chính phủ
giữa ủy ban nhân dân huyện với Hội Liên hiệp phụ nữ
huyện.

23/6/2014 Còn hiệu lực

43 Quyết định
03/2016/QĐ-ƯBND

ngày 05/8/2016
Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Nội vụ
thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

12/8/2016

Còn hiệu lực
(Phòng Nội vụ xây

dụng dự thảo Quyết
định thay thế)

44 Quyết định
02/2008/QĐ-ƯBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòne Nội vụ thuộc ủy ban nhân dân huyện
Bình Chánh

01/7/2008 Còn hiệu lực

45 Quyết định
04/2019/QĐ-ƯBND

Ngày 31/5/2019

Bổ sung tồ chức và hoạt động của Phòng Nội vụ thuộc ủy
ban nhân dân huyện Bình Chánh ban hành kèm theo Quyết
định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2016

10/6/2019 Còn hiệu lực

46 Chỉ thị
07/2012/CT-UBND

Ngày 14/5/2012
về tăng cườne công tác quản lý Nhà nước vê văn thư. lưu
trũằ trên địa bàn huyện Bình Chánh

21/05/2012

Còn hiệu lực (sẽ
thực hiện

bãi bỏ do Chỉ thị
09/2010/CT-UBND
ngày 24/9/2010 của
UBND Thành phố

đã hết hiệu lực
pháp luật)

X. Lĩnh vực thuộc Phòng Y tế

47 Quyết định
09/2008/QĐ-ƯBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Phòng Y tế thuộc ủy ban nhân dân huyện
Bình Chánh

01/7/2008 Còn hiệu hẽrc

48 Quyết định
01/2023/QĐ-ƯBND

Ngày 24/7/2023

Ban hành Ọuy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ
chức của Phòne Y tế thuộc ủy ban nhân huyện Bình
Chánh

01/8/2023 Còn hiệu lực

XI. Lĩnh vực thuộc Thanh tra huyện

49 Quyết định
10/2008/QĐ-ƯBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Thanh tra huyện Bình Chánh thuộc ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh

01/7/2008 Còn hiệu lực

50 Quyết định
06/2017/QĐ-ƯBND

ngày 14/7/2017
Ban hành quy chế về tồ chức và hoạt độn 2, của Thanh tra
huyện thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh.

21/07/2017 Còn hiệu lực

51 Quyết định
07/2019/QĐ-UBND

ngày 04/6/2019

Bồ sung quy chế về tô chức và hoạt động của Thanh tra
huyện thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh ban hành
kèm theo Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 14
tháng 7 năm 2017

14/6/2019 Còn hiệu lực

XII. Lĩnh vực thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện

52 Quyết định
11/2008/QĐ-UBND

Ngày 24/6/2008
về thành lập Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban
nhân dân huyện thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

01/7/2008 Còn hiệu lực

53 Quyết định
05/2017/QĐ-UBND

ngày 03/7/2017

Ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Văn phòng
Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân thuộc ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh.

07/10/2017 Còn hiệu lực

54 Quyết định
03/2018/QĐ-ƯBND

ngày 14/3/2018

Sửa dồi, bồ sune một số Điều của Quy chế tồ chức và hoạt
động của Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân
dân thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh ban hành
kèm theo Quyết định số 05/2017/QĐ-ƯBND ngày 03
tháng 7 năm 2017 của UBND huyện

22/03/2018 Còn hiệu lực

55 Quyết định
10/2019/QĐ-ƯBND

ngày 17/6/2019

Bổ sung một số Điều của Quy chế tô chức và hoạt độrm
của Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân
thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh ban hành kèm
theo Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7
năm 2017 của ƯBND huyện

01/7/2019 Còn hiệu lực

XIIĨ. Lĩnh vực khác

56 Chỉ thị
03/2008/CT-ƯBND

Ngày 6/5/2008
về tổ chức thực hiện công tác giáo dục quốc phòng - an
ninh trong tình hình mới

13/5/2008 Còn hiệu lục

57 Chỉ thị
06/2012/CT-ƯBND

Ngày 14/5/2012
về tăng cường công tác tuyên truyền, kiểm tra, quản lý vũ
khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ trên địa bàn Huyện

21/5/2012 Còn hiệu lực

58 Quyết định
20/2006/QĐ-UBND

Ngày 31/3/2006
về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo
phòng không nhân dân huyện Bình Chánh

07/04/06 Còn hiệu lực

59 Quyết định
25/2006/QĐ-UBND

Ngày 4/5/2006

về việc ban hành quy chế hoạt độne Quy chế tạm thời về
tồ chức,quản ỉý và hoạt động của lực lượng làm nhiệm vụ
thu gom rác dân lập trên địa bàn huyện Bình Chánh

11/05/06 Còn hiệu lực

60 Quyết định
06/2010/QĐ-ƯBND

Ngày 14/5/2010
về ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Đài
Truyền thanh thuộc ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

21/5/2010 Còn hiệu lực

61 Quyết định
02/2012/ỌĐ-UBND

Ngày 14/3/2012
Ban hành quy chế tồ chức và hoạt động của Văn phòng
đăng ký Quyền sử dụng đất huyện Bình Chánh

21/3/2012 Còn hiệu lực

62 Quyết định
04/2016/QĐ-UBND

ngày 30/9/2016
Bãi bỏ Quyết định số 08/2012/QĐ-ƯBND ngày 30/9/2012
của ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

' lii 07/10/2016 Còn hiệu lực

63 Quyết định
01 /2017/QĐ-ƯBND

ngày 05/01/2017
Bãi bỏ Chỉ thị số 08/2011/CT-ƯBND Ngày 07/7/2011 của
ửy ban nhân dân huyện Bình Chánh

12/01/17 Còn hiêu lưc

64 Quyết định
04/2017/QĐ-ƯBND

ngày 16/6/2017

về việc bãi bỏ Quyết định số 03/2017/QĐ-ƯBND ngày
25 tháng 02 năm 2017 của ủy ban nhân dân huyện Bình
Chánh

23/06/2017 Còn hiệu lực

65 Quyết định 12/2019/QĐ-ƯBND
ngày 09/8/2019

về việc bãi bỏ Quyết định số 07/2007/QĐ-ƯBND ngày
20 tháng 9 năm 2007 của ủy ban nhân dân Huyện

19/08/2019 Còn hiệu lực

66 Quyết định
0 ] /2020/QĐ-ƯBND

ngày 17/01/2020
về việc bãi bỏ văn bản 03/02/2020 Còn hiệu lực

67 Quyết định 02/2020/QĐ-UBND
ngày 28/02/2020

Vồ việc bãi bỏ văn bản 09/03/2020 Còn hiệu lực

68 Quyết định 05/2020/QĐ-ƯBND
ngày 21/5/2020

về việc bãi bỏ văn bản 01/6/2020 Còn hiệu lực

69 Quyết định
06/2020/QĐ-ƯBND

ngày 20/7/2020
về việc bãi bỏ văn bản 29/07/2020 Còn hiệu lực

70 Quyết định
0 ] /202 ] /QĐ-ƯBND

ngày 05/3/2021
về việc bãi bỏ văn bản 12/03/2021 Còn hiệu lực

Tống cộng: 70 văn bản